[image: image1.png]

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 12.07.2014 № 4/1
Об утверждении перечня комиссий Общественной палаты Одинцовского муниципального района
В целях обеспечения деятельности постоянных комиссий Общественная палата Одинцовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень из 8 комиссий Общественной палаты Одинцовского муниципального района:
1.1. Комиссия по ЖКХ, дорожному хозяйству, транспорту и строительству;
1.2. Комиссия по здравоохранению, социальной политике, трудовым отношениям и качеству жизни населения, развитию добровольческого движения, благотворительности, волонтерству;
1.3. Комиссия по молодежной политике, историко-патриотическому воспитанию и ветеранской работе;
1.4. Комиссия по вопросам культуры, спорта и туризма;
1.5. Комиссия по экологии, землепользованию и природопользованию;
1.6. Комиссия по миграционной политике, межнациональным и межконфессиональным отношениям, общественному контролю, открытости власти и противодействию коррупции;
1.7. Комиссия по науке и образованию;

1.8. Комиссия по промышленности, инновациям, экономическому развитию, предпринимательству и инвестициям.
Председатель                                                                               З.Ю.Иванов